

Nr 86

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1957/58, i vad propositionen avser handelsdepartementets verksamhetsområde.

(Statsutskottets utlåtande nr 21)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 21 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 2, bil. 8 och 15) angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1957/58, i vad propositionen avser handelsdepartementets verksamhetsområde, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 1 mars 1958

Med undersåtlig vördnad

Nr 87

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen under elfte huvudtiteln gjorda framställningar rörande anslag för budgetåret 1958/59 till Överståthållarämbetet och landsstaten, Polisväsendet, Civilförsvaret, Brandväsendet m. m. jämte i ämnet väckta motioner.

(Statsutskottets utlåtande nr 32)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 32 i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen under elfte huvudtiteln gjorda framställningar rörande anslag för budgetåret 1958/59 till Överståthållarämbetet och landsstaten, Polisväsendet, Civilförsvaret, Brandväsendet m. m. jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit med undantag för framställningen under punkten 37 (Civilförsvarsstyrelsen: Av-

löningar), beträffande vilken riksdagen framdeles kommer att meddela beslut.

Stockholm den 1 mars 1958

Med undersåtlig vördnad

Nr 88

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av d e l s Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående ändring i lagen den 19 maj 1944 (nr 219) om djurskydd, d e l s o c k i ämnet väckt motion.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 4)

Till Konungen

Genom en den 10 januari 1958 dagtecknad proposition, nr 35, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag angående ändring i lagen den 19 maj 1944 (nr 219) om djurskydd.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehäft en i anledning av propositionen väckt motion.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 4. Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit propositionen.

Stockholm den 4 mars 1958

Med undersåtlig vördnad
